
85. Freundschaftsschiessen Freu

12. Oktober 2024
in Schrötern, Sensebrücke

organisiert durch die SV Wünnewil-Flamatt



      85. Freundschaftschiessen in Wünnewil-Flamatt 

Gesamtrangliste & Vorschiessen
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1 Rappo Daniel 13.07.1966 Aktive Wünnewil-Flamatt;  SV Seisetaler Stgw57 03 40 98 Kranzkarte

2 Käser Manfred 17.12.1967 Aktive Bösingen;  SG Henesbanda Stgw90 40 98 Naturalgabe

3 Mauron Marcel 01.07.1947 Seniorveteran Wünnewil-Flamatt;  SV Senior-V WüFla Stgw57 03 40 97 Kranzkarte

4 Schori René Erich 21.01.1994 Aktive Bösingen;  SG Hirsried Stgw90 40 97 Naturalgabe

5 Neuhaus Josef 27.07.1948 Seniorveteran Wünnewil-Flamatt;  SV Seisetaler KA 40 96 Kranzkarte

6 Hostettler René 27.05.1960 Veteran Wünnewil-Flamatt;  SV Senior-V WüFla KA 40 95 Naturalgabe

7 Schöpfer Daniel 11.11.1963 Veteran Wünnewil-Flamatt;  SV Schrötere KA 40 95 Naturalgabe

8 Dähler Ueli 01.10.1960 Veteran Ueberstorf;  FS von Techtermann KA 40 91 Kranzkarte

9 Stulz Michael 23.05.1983 Aktive Bösingen;  SG Hirsried KA 39 99 Kranzkarte

10 Bolliger Hans 05.10.1959 Veteran Ueberstorf;  FS von Techtermann KA 39 98 Kranzkarte

11 Bolliger Regina 04.11.1964 Damen Veteran Ueberstorf;  FS Iburins Stgw57 03 39 98 Kranzkarte

12 Jenny Aaron 14.03.1980 Aktive Wünnewil-Flamatt;  SV Di Namenlose Stgw90 39 98 Kranzkarte

13 Schmutz-Fasel Beatrix 21.06.1963 Damen Veteran Ueberstorf;  FS Iburins Stgw57 03 39 96 Kranzkarte

14 Pfammatter Emil 19.03.1972 Aktive Wünnewil-Flamatt;  SV Seisetaler Stgw57 03 39 96 Kranzkarte

15 Krebs Alfred 19.01.1939 Seniorveteran Wünnewil-Flamatt;  SV Senior-V WüFla KA 39 95 Kranzkarte

16 Lüthi Ursina 09.05.1985 Damen Aktive Ueberstorf;  FS von Techtermann Stgw57 03 39 95 Kranzkarte

17 Rohrbasser Marcel 16.06.1964 Veteran Wünnewil-Flamatt;  SV Seisetaler Stgw57 03 39 94 Naturalgabe

18 Meier Paul 31.07.1947 Seniorveteran Bösingen;  SG Bursack Stgw57 03 39 88 Kranzkarte

19 Brülhart Mario 24.09.1973 Aktive Wünnewil-Flamatt;  SV Seisetaler Stgw57 03 39 88 Kranzkarte

20 Beyeler Andreas 07.11.1960 Veteran Wünnewil-Flamatt;  SV Schrötere Stgw57 03 38 99 Kranzkarte

21 Schmutz Gabriel 04.08.1975 Aktive Bösingen;  SG Hirsried Stgw90 38 98 Kranzkarte

22 Jenny Hubert 10.01.1950 Seniorveteran Wünnewil-Flamatt;  SV Bijou Stgw57 03 38 96 Kranzkarte

23 Brülhart Elena Wünnewil-Flamatt Stgw90 38 96 Naturalgabe VS

24 Schertenleib Erich 07.08.1944 Seniorveteran Wünnewil-Flamatt;  SV Senior-V WüFla KA 38 95 Kranzkarte

25 Mader Andreas 01.10.1961 Veteran Bösingen;  SG Bursack Stgw90 38 95 Kranzkarte

26 Cotting Josef 20.10.1952 Seniorveteran Wünnewil-Flamatt;  SV Seisetaler Stgw90 38 93 Kranzkarte

27 Tschannen Rolf 23.09.1957 Veteran Wünnewil-Flamatt;  SV Schrötere Stgw57 03 38 92 Kranzkarte

28 Schmutz Beat 26.12.1959 Veteran Bösingen;  SG Bursack Stgw57 03 38 90 Kranzkarte

29 Rütsch Joshua 01.01.1993 Aktive Ueberstorf;  FS Yvorne Stgw57 03 38 88 Kranzkarte

30 Spack Hans 19.05.1969 Aktive Ueberstorf;  FS von Techtermann Stgw57 03 38 87 Kranzkarte

31 Riedo-Dängeli Susi 04.10.1960 Damen Veteran Ueberstorf;  FS Iburins Stgw57 03 37 99 Kranzkarte

32 Grossrieder Urs 01.11.1974 Aktive Bösingen;  SG Bursack Stgw90 37 98 Naturalgabe

33 Andrey Eduard 03.12.1946 Seniorveteran Wünnewil-Flamatt;  SV Senior-V WüFla Stgw90 37 95 Kranzkarte

34 Brülhart Louis 29.08.2006 Jungschützen Wünnewil-Flamatt;  SV JS-Hülsebisser Stgw90 37 94 Naturalgabe

35 Zahnd Reto 07.01.1978 Aktive Bösingen;  SG Hirsried Stgw90 37 93 Kranzkarte

36 Roux Alain 19.01.1983 Aktive Ueberstorf;  FS Yvorne Stgw90 37 93 Naturalgabe

37 Müller Beat 25.03.1958 Veteran Wünnewil-Flamatt;  SV Bijou KA 37 92 Kranzkarte

38 Flessenkämper Sven Erik 02.10.1995 Aktive Bösingen;  SG Bursack KA 37 91 Kranzkarte

39 Schmutz Josef 30.06.1937 Seniorveteran Ueberstorf;  FS Yvorne KA 37 90 Kranzkarte

40 Pfammatter Leonie 22.05.2007 Damen Jungschützen Wünnewil-Flamatt;  SV Bijou Stgw90 37 89 Naturalgabe

41 Güdel Charlie Walter 29.09.1994 Aktive Bösingen;  SG Jüngschützen Stgw90 36 94 Kranzkarte

42 Siffert Markus 30.01.1980 Aktive Ueberstorf;  FS von Techtermann Stgw57 03 36 91 Naturalgabe

43 Fontana Johann 21.01.1952 Seniorveteran Ueberstorf;  FS Yvorne Stgw57 03 36 88 Kranzkarte

44 Bächler Simon 22.05.1986 Aktive Bösingen;  SG Hirsried Stgw90 36 85 Naturalgabe

45 Boschung Alain 21.11.1992 Aktive Wünnewil-Flamatt;  SV Di Namenlose Stgw90 35 99 Kranzkarte

46 Jenny Anton 13.04.1954 Seniorveteran Wünnewil-Flamatt;  SV Bijou Stgw90 35 96 Kranzkarte

47 Raemy Patrick 28.11.1974 Aktive Wünnewil-Flamatt;  SV Schrötere Stgw57 03 35 96 Naturalgabe

48 Waeber Manuel 25.09.1976 Aktive Wünnewil-Flamatt;  SV Schrötere Stgw90 35 94 Kranzkarte

49 Meier Janis 27.05.2007 Jungschützen Bösingen;  SG Jüngschützen Stgw90 35 94 Naturalgabe

50 Adank Adrian 01.01.1983 Aktive Wünnewil-Flamatt;  SV Di Namenlose Stgw90 35 92 Naturalgabe

51 Schafer Tobias 08.08.1988 Aktive Wünnewil-Flamatt;  SV Di Namenlose Stgw90 35 92 Kranzkarte

52 Aebischer Hugo 18.12.1938 Seniorveteran Wünnewil-Flamatt;  SV Senior-V WüFla KA 35 91 Kranzkarte

53 Gauch Akito 25.06.2005 Jungschützen Wünnewil-Flamatt;  SV JS-Hülsebisser Stgw90 35 87 Naturalgabe

54 Brülhart Hugo 07.11.1961 Veteran Bösingen;  SG Henesbanda Stgw90 35 78 Kranzkarte

55 Baeriswyl Lukas 30.07.1991 Aktive Wünnewil-Flamatt;  SV Di Namenlose Stgw90 34 100

56 Nigg Julian 13.08.2005 Jungschützen Wünnewil-Flamatt;  SV JS-Hülsebisser Stgw90 34 99 Naturalgabe

57 Riedo Daniel 24.05.1979 Aktive Bösingen;  SG Hirsried Stgw90 34 98

58 Wälchli Hans-Ueli 28.06.1953 Seniorveteran Bösingen;  SG Henesbanda Stgw90 34 95 Kranzkarte

59 Figueiredo Silas 07.08.2007 Jungschützen Ueberstorf;  FS JS & Kompanie Stgw90 34 94 Kranzkarte

60 Schmutz Marcel 14.08.1958 Veteran Ueberstorf;  FS Iburins KA 34 93 Kranzkarte

61 Meier Marco 27.07.2005 Jungschützen Bösingen;  SG Jüngschützen Stgw90 34 91 Naturalgabe

62 Poffet Hans 15.06.1945 Seniorveteran Wünnewil-Flamatt;  SV Bijou Stgw90 34 90 Kranzkarte

63 Haueter Michael 14.05.1976 Aktive Wünnewil-Flamatt;  SV Schrötere KA 34 90
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64 Schafer Michael Andreas 12.12.1995 Aktive Wünnewil-Flamatt;  SV Di Namenlose Stgw90 34 85

65 Fivian Peter 26.07.1971 Aktive Ueberstorf;  FS Iburins Stgw57 03 34 79

66 Burri Luca 22.02.2008 Jungschützen Wünnewil-Flamatt;  SV JUVE Stgw90 33 95

67 Zeller Stefan 01.01.1976 Aktive Ueberstorf;  FS JS & Kompanie Stgw57 03 33 92

68 Gerber Benjamin 01.01.1995 Aktive Ueberstorf;  FS JS & Kompanie Stgw90 33 88

69 Mader Christoph 10.06.1969 Aktive Ueberstorf;  FS Iburins Stgw57 03 33 83

70 Müller Cédric 04.04.2005 Jungschützen Wünnewil-Flamatt;  SV JS-Hülsebisser Stgw90 33 82

71 Riedo Daniel 07.09.1971 Aktive Bösingen;  SG Henesbanda Stgw90 33 81

72 Lehmann Nicolas 28.02.1994 Aktive Ueberstorf;  FS von Techtermann KA 33 77

73 Sorg Adrian 18.02.1971 Aktive Bösingen;  SG Bursack Stgw90 33 76

74 Pfammatter Lionel 18.03.2009 Jungschützen Wünnewil-Flamatt;  SV JS-Hülsebisser Stgw90 32 95

75 Ledermann Fabian 04.02.2010 Jungschützen Wünnewil-Flamatt;  SV JUVE Stgw90 32 94

76 Wasserfallen Heinz 04.07.1944 Seniorveteran Bösingen;  SG Henesbanda Stgw90 32 90

77 Lottaz Joëlle 07.10.1985 Damen Aktive Bösingen;  SG Henesbanda Stgw90 31 86

78 Brülhart Xenia 28.08.2007 Damen Jungschützen Wünnewil-Flamatt;  SV JUVE Stgw90 31 86

79 Raemy Jonas 24.06.2007 Jungschützen Ueberstorf;  FS JS & Kompanie Stgw90 30 90

80 Raemy Marius 15.08.1945 Seniorveteran Wünnewil-Flamatt;  SV Bijou Stgw90 30 85

81 Ledermann Philip 30.06.2006 Jungschützen Wünnewil-Flamatt;  SV JS-Hülsebisser Stgw90 30 80

82 Kilchör Nils 18.08.2006 Jungschützen Ueberstorf;  FS JS & Kompanie Stgw90 30 77

83 Lehmann Nico 03.08.2007 Jungschützen Ueberstorf;  FS JS & Kompanie Stgw90 29 64

84 Lottaz Urs 10.02.1954 Seniorveteran Wünnewil-Flamatt;  SV JUVE Stgw90 26 95

85 Schmutz Yannick 18.12.2005 Jungschützen Bösingen;  SG Jüngschützen Stgw90 25 75
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1 Rappo Daniel 13.07.1966 Aktive Wünnewil-Flamatt;  SV Seisetaler Stgw57 03 40 98 Kranzkarte

2 Käser Manfred 17.12.1967 Aktive Bösingen;  SG Henesbanda Stgw90 40 98 Naturalgabe

3 Mauron Marcel 01.07.1947 Seniorveteran Wünnewil-Flamatt;  SV Senior-V WüFla Stgw57 03 40 97 Kranzkarte

4 Schori René Erich 21.01.1994 Aktive Bösingen;  SG Hirsried Stgw90 40 97 Naturalgabe

5 Neuhaus Josef 27.07.1948 Seniorveteran Wünnewil-Flamatt;  SV Seisetaler KA 40 96 Kranzkarte

6 Hostettler René 27.05.1960 Veteran Wünnewil-Flamatt;  SV Senior-V WüFla KA 40 95 Naturalgabe

7 Schöpfer Daniel 11.11.1963 Veteran Wünnewil-Flamatt;  SV Schrötere KA 40 95 Naturalgabe

8 Dähler Ueli 01.10.1960 Veteran Ueberstorf;  FS von Techtermann KA 40 91 Kranzkarte

9 Stulz Michael 23.05.1983 Aktive Bösingen;  SG Hirsried KA 39 99 Kranzkarte

10 Bolliger Hans 05.10.1959 Veteran Ueberstorf;  FS von Techtermann KA 39 98 Kranzkarte

11 Bolliger Regina 04.11.1964 Damen Veteran Ueberstorf;  FS Iburins Stgw57 03 39 98 Kranzkarte

12 Jenny Aaron 14.03.1980 Aktive Wünnewil-Flamatt;  SV Di Namenlose Stgw90 39 98 Kranzkarte

13 Schmutz-Fasel Beatrix 21.06.1963 Damen Veteran Ueberstorf;  FS Iburins Stgw57 03 39 96 Kranzkarte

14 Pfammatter Emil 19.03.1972 Aktive Wünnewil-Flamatt;  SV Seisetaler Stgw57 03 39 96 Kranzkarte

15 Krebs Alfred 19.01.1939 Seniorveteran Wünnewil-Flamatt;  SV Senior-V WüFla KA 39 95 Kranzkarte

16 Lüthi Ursina 09.05.1985 Damen Aktive Ueberstorf;  FS von Techtermann Stgw57 03 39 95 Kranzkarte

17 Rohrbasser Marcel 16.06.1964 Veteran Wünnewil-Flamatt;  SV Seisetaler Stgw57 03 39 94 Naturalgabe

18 Meier Paul 31.07.1947 Seniorveteran Bösingen;  SG Bursack Stgw57 03 39 88 Kranzkarte

19 Brülhart Mario 24.09.1973 Aktive Wünnewil-Flamatt;  SV Seisetaler Stgw57 03 39 88 Kranzkarte

20 Beyeler Andreas 07.11.1960 Veteran Wünnewil-Flamatt;  SV Schrötere Stgw57 03 38 99 Kranzkarte

21 Schmutz Gabriel 04.08.1975 Aktive Bösingen;  SG Hirsried Stgw90 38 98 Kranzkarte

22 Jenny Hubert 10.01.1950 Seniorveteran Wünnewil-Flamatt;  SV Bijou Stgw57 03 38 96 Kranzkarte

23 Schertenleib Erich 07.08.1944 Seniorveteran Wünnewil-Flamatt;  SV Senior-V WüFla KA 38 95 Kranzkarte

24 Mader Andreas 01.10.1961 Veteran Bösingen;  SG Bursack Stgw90 38 95 Kranzkarte

25 Cotting Josef 20.10.1952 Seniorveteran Wünnewil-Flamatt;  SV Seisetaler Stgw90 38 93 Kranzkarte

26 Tschannen Rolf 23.09.1957 Veteran Wünnewil-Flamatt;  SV Schrötere Stgw57 03 38 92 Kranzkarte

27 Schmutz Beat 26.12.1959 Veteran Bösingen;  SG Bursack Stgw57 03 38 90 Kranzkarte

28 Rütsch Joshua 01.01.1993 Aktive Ueberstorf;  FS Yvorne Stgw57 03 38 88 Kranzkarte

29 Spack Hans 19.05.1969 Aktive Ueberstorf;  FS von Techtermann Stgw57 03 38 87 Kranzkarte
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30 Riedo-Dängeli Susi 04.10.1960 Damen Veteran Ueberstorf;  FS Iburins Stgw57 03 37 99 Kranzkarte

31 Grossrieder Urs 01.11.1974 Aktive Bösingen;  SG Bursack Stgw90 37 98 Naturalgabe

32 Andrey Eduard 03.12.1946 Seniorveteran Wünnewil-Flamatt;  SV Senior-V WüFla Stgw90 37 95 Kranzkarte

33 Brülhart Louis 29.08.2006 Jungschützen Wünnewil-Flamatt;  SV JS-Hülsebisser Stgw90 37 94 Naturalgabe

34 Zahnd Reto 07.01.1978 Aktive Bösingen;  SG Hirsried Stgw90 37 93 Kranzkarte

35 Roux Alain 19.01.1983 Aktive Ueberstorf;  FS Yvorne Stgw90 37 93 Naturalgabe

36 Müller Beat 25.03.1958 Veteran Wünnewil-Flamatt;  SV Bijou KA 37 92 Kranzkarte

37 Flessenkämper Sven Erik 02.10.1995 Aktive Bösingen;  SG Bursack KA 37 91 Kranzkarte

38 Schmutz Josef 30.06.1937 Seniorveteran Ueberstorf;  FS Yvorne KA 37 90 Kranzkarte

39 Pfammatter Leonie 22.05.2007 Damen Jungschützen Wünnewil-Flamatt;  SV Bijou Stgw90 37 89 Naturalgabe

40 Güdel Charlie Walter 29.09.1994 Aktive Bösingen;  SG Jüngschützen Stgw90 36 94 Kranzkarte

41 Siffert Markus 30.01.1980 Aktive Ueberstorf;  FS von Techtermann Stgw57 03 36 91 Naturalgabe

42 Fontana Johann 21.01.1952 Seniorveteran Ueberstorf;  FS Yvorne Stgw57 03 36 88 Kranzkarte

43 Bächler Simon 22.05.1986 Aktive Bösingen;  SG Hirsried Stgw90 36 85 Naturalgabe

44 Boschung Alain 21.11.1992 Aktive Wünnewil-Flamatt;  SV Di Namenlose Stgw90 35 99 Kranzkarte

45 Jenny Anton 13.04.1954 Seniorveteran Wünnewil-Flamatt;  SV Bijou Stgw90 35 96 Kranzkarte

46 Raemy Patrick 28.11.1974 Aktive Wünnewil-Flamatt;  SV Schrötere Stgw57 03 35 96 Naturalgabe

47 Waeber Manuel 25.09.1976 Aktive Wünnewil-Flamatt;  SV Schrötere Stgw90 35 94 Kranzkarte

48 Meier Janis 27.05.2007 Jungschützen Bösingen;  SG Jüngschützen Stgw90 35 94 Naturalgabe

49 Adank Adrian 01.01.1983 Aktive Wünnewil-Flamatt;  SV Di Namenlose Stgw90 35 92 Naturalgabe

50 Schafer Tobias 08.08.1988 Aktive Wünnewil-Flamatt;  SV Di Namenlose Stgw90 35 92 Kranzkarte

51 Aebischer Hugo 18.12.1938 Seniorveteran Wünnewil-Flamatt;  SV Senior-V WüFla KA 35 91 Kranzkarte

52 Gauch Akito 25.06.2005 Jungschützen Wünnewil-Flamatt;  SV JS-Hülsebisser Stgw90 35 87 Naturalgabe

53 Brülhart Hugo 07.11.1961 Veteran Bösingen;  SG Henesbanda Stgw90 35 78 Kranzkarte

54 Baeriswyl Lukas 30.07.1991 Aktive Wünnewil-Flamatt;  SV Di Namenlose Stgw90 34 100

55 Nigg Julian 13.08.2005 Jungschützen Wünnewil-Flamatt;  SV JS-Hülsebisser Stgw90 34 99 Naturalgabe

56 Riedo Daniel 24.05.1979 Aktive Bösingen;  SG Hirsried Stgw90 34 98

57 Wälchli Hans-Ueli 28.06.1953 Seniorveteran Bösingen;  SG Henesbanda Stgw90 34 95 Kranzkarte

58 Figueiredo Silas 07.08.2007 Jungschützen Ueberstorf;  FS JS & Kompanie Stgw90 34 94 Kranzkarte

59 Schmutz Marcel 14.08.1958 Veteran Ueberstorf;  FS Iburins KA 34 93 Kranzkarte

60 Meier Marco 27.07.2005 Jungschützen Bösingen;  SG Jüngschützen Stgw90 34 91 Naturalgabe

61 Poffet Hans 15.06.1945 Seniorveteran Wünnewil-Flamatt;  SV Bijou Stgw90 34 90 Kranzkarte

62 Haueter Michael 14.05.1976 Aktive Wünnewil-Flamatt;  SV Schrötere KA 34 90
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63 Schafer Michael Andreas 12.12.1995 Aktive Wünnewil-Flamatt;  SV Di Namenlose Stgw90 34 85

64 Fivian Peter 26.07.1971 Aktive Ueberstorf;  FS Iburins Stgw57 03 34 79

65 Burri Luca 22.02.2008 Jungschützen Wünnewil-Flamatt;  SV JUVE Stgw90 33 95

66 Zeller Stefan 01.01.1976 Aktive Ueberstorf;  FS JS & Kompanie Stgw57 03 33 92

67 Gerber Benjamin 01.01.1995 Aktive Ueberstorf;  FS JS & Kompanie Stgw90 33 88

68 Mader Christoph 10.06.1969 Aktive Ueberstorf;  FS Iburins Stgw57 03 33 83

69 Müller Cédric 04.04.2005 Jungschützen Wünnewil-Flamatt;  SV JS-Hülsebisser Stgw90 33 82

70 Riedo Daniel 07.09.1971 Aktive Bösingen;  SG Henesbanda Stgw90 33 81

71 Lehmann Nicolas 28.02.1994 Aktive Ueberstorf;  FS von Techtermann KA 33 77

72 Sorg Adrian 18.02.1971 Aktive Bösingen;  SG Bursack Stgw90 33 76

73 Pfammatter Lionel 18.03.2009 Jungschützen Wünnewil-Flamatt;  SV JS-Hülsebisser Stgw90 32 95

74 Ledermann Fabian 04.02.2010 Jungschützen Wünnewil-Flamatt;  SV JUVE Stgw90 32 94

75 Wasserfallen Heinz 04.07.1944 Seniorveteran Bösingen;  SG Henesbanda Stgw90 32 90

76 Lottaz Joëlle 07.10.1985 Damen Aktive Bösingen;  SG Henesbanda Stgw90 31 86

77 Brülhart Xenia 28.08.2007 Damen Jungschützen Wünnewil-Flamatt;  SV JUVE Stgw90 31 86

78 Raemy Jonas 24.06.2007 Jungschützen Ueberstorf;  FS JS & Kompanie Stgw90 30 90

79 Raemy Marius 15.08.1945 Seniorveteran Wünnewil-Flamatt;  SV Bijou Stgw90 30 85

80 Ledermann Philip 30.06.2006 Jungschützen Wünnewil-Flamatt;  SV JS-Hülsebisser Stgw90 30 80

81 Kilchör Nils 18.08.2006 Jungschützen Ueberstorf;  FS JS & Kompanie Stgw90 30 77

82 Lehmann Nico 03.08.2007 Jungschützen Ueberstorf;  FS JS & Kompanie Stgw90 29 64

83 Lottaz Urs 10.02.1954 Seniorveteran Wünnewil-Flamatt;  SV JUVE Stgw90 26 95

84 Schmutz Yannick 18.12.2005 Jungschützen Bösingen;  SG Jüngschützen Stgw90 25 75
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1 Rappo Daniel 13.07.1966 Aktive Wünnewil-Flamatt;  SV Seisetaler Stgw57 03 40 98 Kranzkarte

2 Käser Manfred 17.12.1967 Aktive Bösingen;  SG Henesbanda Stgw90 40 98 Naturalgabe

3 Schori René Erich 21.01.1994 Aktive Bösingen;  SG Hirsried Stgw90 40 97 Naturalgabe

4 Stulz Michael 23.05.1983 Aktive Bösingen;  SG Hirsried KA 39 99 Kranzkarte

5 Jenny Aaron 14.03.1980 Aktive Wünnewil-Flamatt;  SV Di Namenlose Stgw90 39 98 Kranzkarte

6 Pfammatter Emil 19.03.1972 Aktive Wünnewil-Flamatt;  SV Seisetaler Stgw57 03 39 96 Kranzkarte

7 Lüthi Ursina 09.05.1985 Damen Aktive Ueberstorf;  FS von Techtermann Stgw57 03 39 95 Kranzkarte

8 Brülhart Mario 24.09.1973 Aktive Wünnewil-Flamatt;  SV Seisetaler Stgw57 03 39 88 Kranzkarte

9 Schmutz Gabriel 04.08.1975 Aktive Bösingen;  SG Hirsried Stgw90 38 98 Kranzkarte

10 Rütsch Joshua 01.01.1993 Aktive Ueberstorf;  FS Yvorne Stgw57 03 38 88 Kranzkarte

11 Spack Hans 19.05.1969 Aktive Ueberstorf;  FS von Techtermann Stgw57 03 38 87 Kranzkarte

12 Grossrieder Urs 01.11.1974 Aktive Bösingen;  SG Bursack Stgw90 37 98 Naturalgabe

13 Zahnd Reto 07.01.1978 Aktive Bösingen;  SG Hirsried Stgw90 37 93 Kranzkarte

14 Roux Alain 19.01.1983 Aktive Ueberstorf;  FS Yvorne Stgw90 37 93 Naturalgabe

15 Flessenkämper Sven Erik 02.10.1995 Aktive Bösingen;  SG Bursack KA 37 91 Kranzkarte

16 Güdel Charlie Walter 29.09.1994 Aktive Bösingen;  SG Jüngschützen Stgw90 36 94 Kranzkarte

17 Siffert Markus 30.01.1980 Aktive Ueberstorf;  FS von Techtermann Stgw57 03 36 91 Naturalgabe

18 Bächler Simon 22.05.1986 Aktive Bösingen;  SG Hirsried Stgw90 36 85 Naturalgabe

19 Boschung Alain 21.11.1992 Aktive Wünnewil-Flamatt;  SV Di Namenlose Stgw90 35 99 Kranzkarte

20 Raemy Patrick 28.11.1974 Aktive Wünnewil-Flamatt;  SV Schrötere Stgw57 03 35 96 Naturalgabe

21 Waeber Manuel 25.09.1976 Aktive Wünnewil-Flamatt;  SV Schrötere Stgw90 35 94 Kranzkarte

22 Adank Adrian 01.01.1983 Aktive Wünnewil-Flamatt;  SV Di Namenlose Stgw90 35 92 Naturalgabe

23 Schafer Tobias 08.08.1988 Aktive Wünnewil-Flamatt;  SV Di Namenlose Stgw90 35 92 Kranzkarte

24 Baeriswyl Lukas 30.07.1991 Aktive Wünnewil-Flamatt;  SV Di Namenlose Stgw90 34 100

25 Riedo Daniel 24.05.1979 Aktive Bösingen;  SG Hirsried Stgw90 34 98

26 Haueter Michael 14.05.1976 Aktive Wünnewil-Flamatt;  SV Schrötere KA 34 90

27 Schafer Michael Andreas 12.12.1995 Aktive Wünnewil-Flamatt;  SV Di Namenlose Stgw90 34 85

28 Fivian Peter 26.07.1971 Aktive Ueberstorf;  FS Iburins Stgw57 03 34 79

29 Zeller Stefan 01.01.1976 Aktive Ueberstorf;  FS JS & Kompanie Stgw57 03 33 92

30 Gerber Benjamin 01.01.1995 Aktive Ueberstorf;  FS JS & Kompanie Stgw90 33 88

31 Mader Christoph 10.06.1969 Aktive Ueberstorf;  FS Iburins Stgw57 03 33 83

32 Riedo Daniel 07.09.1971 Aktive Bösingen;  SG Henesbanda Stgw90 33 81

33 Lehmann Nicolas 28.02.1994 Aktive Ueberstorf;  FS von Techtermann KA 33 77

34 Sorg Adrian 18.02.1971 Aktive Bösingen;  SG Bursack Stgw90 33 76

35 Lottaz Joëlle 07.10.1985 Damen Aktive Bösingen;  SG Henesbanda Stgw90 31 86
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1 Bolliger Regina 04.11.1964 Damen Veteran Ueberstorf;  FS Iburins Stgw57 03 39 98 Kranzkarte

2 Schmutz-Fasel Beatrix 21.06.1963 Damen Veteran Ueberstorf;  FS Iburins Stgw57 03 39 96 Kranzkarte

3 Lüthi Ursina 09.05.1985 Damen Aktive Ueberstorf;  FS von Techtermann Stgw57 03 39 95 Kranzkarte

4 Riedo-Dängeli Susi 04.10.1960 Damen Veteran Ueberstorf;  FS Iburins Stgw57 03 37 99 Kranzkarte

5 Pfammatter Leonie 22.05.2007 Damen Jungschützen Wünnewil-Flamatt;  SV Bijou Stgw90 37 89 Naturalgabe

6 Lottaz Joëlle 07.10.1985 Damen Aktive Bösingen;  SG Henesbanda Stgw90 31 86

7 Brülhart Xenia 28.08.2007 Damen Jungschützen Wünnewil-Flamatt;  SV JUVE Stgw90 31 86
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       85. Freundschaftschiessen in Wünnewil-Flamatt 
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1 Brülhart Louis 29.08.2006 Jungschützen Wünnewil-Flamatt;  SV JS-Hülsebisser Stgw90 37 94 Naturalgabe

2 Pfammatter Leonie 22.05.2007 Damen Jungschützen Wünnewil-Flamatt;  SV Bijou Stgw90 37 89 Naturalgabe

3 Meier Janis 27.05.2007 Jungschützen Bösingen;  SG Jüngschützen Stgw90 35 94 Naturalgabe

4 Gauch Akito 25.06.2005 Jungschützen Wünnewil-Flamatt;  SV JS-Hülsebisser Stgw90 35 87 Naturalgabe

5 Nigg Julian 13.08.2005 Jungschützen Wünnewil-Flamatt;  SV JS-Hülsebisser Stgw90 34 99 Naturalgabe

6 Figueiredo Silas 07.08.2007 Jungschützen Ueberstorf;  FS JS & Kompanie Stgw90 34 94 Kranzkarte

7 Meier Marco 27.07.2005 Jungschützen Bösingen;  SG Jüngschützen Stgw90 34 91 Naturalgabe

8 Burri Luca 22.02.2008 Jungschützen Wünnewil-Flamatt;  SV JUVE Stgw90 33 95

9 Müller Cédric 04.04.2005 Jungschützen Wünnewil-Flamatt;  SV JS-Hülsebisser Stgw90 33 82

10 Pfammatter Lionel 18.03.2009 Jungschützen Wünnewil-Flamatt;  SV JS-Hülsebisser Stgw90 32 95

11 Ledermann Fabian 04.02.2010 Jungschützen Wünnewil-Flamatt;  SV JUVE Stgw90 32 94

12 Brülhart Xenia 28.08.2007 Damen Jungschützen Wünnewil-Flamatt;  SV JUVE Stgw90 31 86

13 Raemy Jonas 24.06.2007 Jungschützen Ueberstorf;  FS JS & Kompanie Stgw90 30 90

14 Ledermann Philip 30.06.2006 Jungschützen Wünnewil-Flamatt;  SV JS-Hülsebisser Stgw90 30 80

15 Kilchör Nils 18.08.2006 Jungschützen Ueberstorf;  FS JS & Kompanie Stgw90 30 77

16 Lehmann Nico 03.08.2007 Jungschützen Ueberstorf;  FS JS & Kompanie Stgw90 29 64

17 Schmutz Yannick 18.12.2005 Jungschützen Bösingen;  SG Jüngschützen Stgw90 25 75
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 85. Freundschaftschiessen in Wünnewil-Flamatt 
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1 Mauron Marcel 01.07.1947 Seniorveteran Wünnewil-Flamatt;  SV Senior-V WüFla Stgw57 03 40 97 Kranzkarte

2 Neuhaus Josef 27.07.1948 Seniorveteran Wünnewil-Flamatt;  SV Seisetaler KA 40 96 Kranzkarte

3 Hostettler René 27.05.1960 Veteran Wünnewil-Flamatt;  SV Senior-V WüFla KA 40 95 Naturalgabe

4 Schöpfer Daniel 11.11.1963 Veteran Wünnewil-Flamatt;  SV Schrötere KA 40 95 Naturalgabe

5 Dähler Ueli 01.10.1960 Veteran Ueberstorf;  FS von Techtermann KA 40 91 Kranzkarte

6 Bolliger Hans 05.10.1959 Veteran Ueberstorf;  FS von Techtermann KA 39 98 Kranzkarte

7 Bolliger Regina 04.11.1964 Damen Veteran Ueberstorf;  FS Iburins Stgw57 03 39 98 Kranzkarte

8 Schmutz-Fasel Beatrix 21.06.1963 Damen Veteran Ueberstorf;  FS Iburins Stgw57 03 39 96 Kranzkarte

9 Krebs Alfred 19.01.1939 Seniorveteran Wünnewil-Flamatt;  SV Senior-V WüFla KA 39 95 Kranzkarte

10 Rohrbasser Marcel 16.06.1964 Veteran Wünnewil-Flamatt;  SV Seisetaler Stgw57 03 39 94 Naturalgabe

11 Meier Paul 31.07.1947 Seniorveteran Bösingen;  SG Bursack Stgw57 03 39 88 Kranzkarte

12 Beyeler Andreas 07.11.1960 Veteran Wünnewil-Flamatt;  SV Schrötere Stgw57 03 38 99 Kranzkarte

13 Jenny Hubert 10.01.1950 Seniorveteran Wünnewil-Flamatt;  SV Bijou Stgw57 03 38 96 Kranzkarte

14 Schertenleib Erich 07.08.1944 Seniorveteran Wünnewil-Flamatt;  SV Senior-V WüFla KA 38 95 Kranzkarte

15 Mader Andreas 01.10.1961 Veteran Bösingen;  SG Bursack Stgw90 38 95 Kranzkarte

16 Cotting Josef 20.10.1952 Seniorveteran Wünnewil-Flamatt;  SV Seisetaler Stgw90 38 93 Kranzkarte

17 Tschannen Rolf 23.09.1957 Veteran Wünnewil-Flamatt;  SV Schrötere Stgw57 03 38 92 Kranzkarte

18 Schmutz Beat 26.12.1959 Veteran Bösingen;  SG Bursack Stgw57 03 38 90 Kranzkarte

19 Riedo-Dängeli Susi 04.10.1960 Damen Veteran Ueberstorf;  FS Iburins Stgw57 03 37 99 Kranzkarte

20 Andrey Eduard 03.12.1946 Seniorveteran Wünnewil-Flamatt;  SV Senior-V WüFla Stgw90 37 95 Kranzkarte

21 Müller Beat 25.03.1958 Veteran Wünnewil-Flamatt;  SV Bijou KA 37 92 Kranzkarte

22 Schmutz Josef 30.06.1937 Seniorveteran Ueberstorf;  FS Yvorne KA 37 90 Kranzkarte

23 Fontana Johann 21.01.1952 Seniorveteran Ueberstorf;  FS Yvorne Stgw57 03 36 88 Kranzkarte

24 Jenny Anton 13.04.1954 Seniorveteran Wünnewil-Flamatt;  SV Bijou Stgw90 35 96 Kranzkarte

25 Aebischer Hugo 18.12.1938 Seniorveteran Wünnewil-Flamatt;  SV Senior-V WüFla KA 35 91 Kranzkarte

26 Brülhart Hugo 07.11.1961 Veteran Bösingen;  SG Henesbanda Stgw90 35 78 Kranzkarte

27 Wälchli Hans-Ueli 28.06.1953 Seniorveteran Bösingen;  SG Henesbanda Stgw90 34 95 Kranzkarte

28 Schmutz Marcel 14.08.1958 Veteran Ueberstorf;  FS Iburins KA 34 93 Kranzkarte

29 Poffet Hans 15.06.1945 Seniorveteran Wünnewil-Flamatt;  SV Bijou Stgw90 34 90 Kranzkarte

30 Wasserfallen Heinz 04.07.1944 Seniorveteran Bösingen;  SG Henesbanda Stgw90 32 90

31 Raemy Marius 15.08.1945 Seniorveteran Wünnewil-Flamatt;  SV Bijou Stgw90 30 85

32 Lottaz Urs 10.02.1954 Seniorveteran Wünnewil-Flamatt;  SV JUVE Stgw90 26 95
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 85. Freundschaftschiessen in Wünnewil-Flamatt 

Gruppenrangliste

Rang Total Punkte Gruppe Name / Vorname Jg Status W/M Verein Sportgerät Punkte Tiefschuss

1 235 Seisetaler Rappo Daniel 13.07.1966 Aktive M Wünnewil-Flamatt;  SV Stgw57 03 40 98

Seisetaler Neuhaus Josef 27.07.1948 Seniorveteran M Wünnewil-Flamatt;  SV KA 40 96

Seisetaler Pfammatter Emil 19.03.1972 Aktive M Wünnewil-Flamatt;  SV Stgw57 03 39 96

Seisetaler Rohrbasser Marcel 16.06.1964 Veteran M Wünnewil-Flamatt;  SV Stgw57 03 39 94

Seisetaler Brülhart Mario 24.09.1973 Aktive M Wünnewil-Flamatt;  SV Stgw57 03 39 88

Seisetaler Cotting Josef 20.10.1952 Seniorveteran M Wünnewil-Flamatt;  SV Stgw90 38 93

 

2 229 Senior-V WüFla Mauron Marcel 01.07.1947 Seniorveteran M Wünnewil-Flamatt;  SV Stgw57 03 40 97

Senior-V WüFla Hostettler René 27.05.1960 Veteran M Wünnewil-Flamatt;  SV KA 40 95

Senior-V WüFla Krebs Alfred 19.01.1939 Seniorveteran M Wünnewil-Flamatt;  SV KA 39 95

Senior-V WüFla Schertenleib Erich 07.08.1944 Seniorveteran M Wünnewil-Flamatt;  SV KA 38 95

Senior-V WüFla Andrey Eduard 03.12.1946 Seniorveteran M Wünnewil-Flamatt;  SV Stgw90 37 95

Senior-V WüFla Aebischer Hugo 18.12.1938 Seniorveteran M Wünnewil-Flamatt;  SV KA 35 91

 

3 225 von Techtermann Dähler Ueli 01.10.1960 Veteran M Ueberstorf;  FS KA 40 91

von Techtermann Bolliger Hans 05.10.1959 Veteran M Ueberstorf;  FS KA 39 98

von Techtermann Lüthi Ursina 09.05.1985 Damen Aktive W Ueberstorf;  FS Stgw57 03 39 95

von Techtermann Spack Hans 19.05.1969 Aktive M Ueberstorf;  FS Stgw57 03 38 87

von Techtermann Siffert Markus 30.01.1980 Aktive M Ueberstorf;  FS Stgw57 03 36 91

von Techtermann Lehmann Nicolas 28.02.1994 Aktive M Ueberstorf;  FS KA 33 77

 

4 224 Hirsried Schori René Erich 21.01.1994 Aktive M Bösingen;  SG Stgw90 40 97

Hirsried Stulz Michael 23.05.1983 Aktive M Bösingen;  SG KA 39 99

Hirsried Schmutz Gabriel 04.08.1975 Aktive M Bösingen;  SG Stgw90 38 98

Hirsried Zahnd Reto 07.01.1978 Aktive M Bösingen;  SG Stgw90 37 93

Hirsried Bächler Simon 22.05.1986 Aktive M Bösingen;  SG Stgw90 36 85

Hirsried Riedo Daniel 24.05.1979 Aktive M Bösingen;  SG Stgw90 34 98
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 85. Freundschaftschiessen in Wünnewil-Flamatt 

Gruppenrangliste

5 222 Bursack Meier Paul 31.07.1947 Seniorveteran M Bösingen;  SG Stgw57 03 39 88

Bursack Mader Andreas 01.10.1961 Veteran M Bösingen;  SG Stgw90 38 95

Bursack Schmutz Beat 26.12.1959 Veteran M Bösingen;  SG Stgw57 03 38 90

Bursack Grossrieder Urs 01.11.1974 Aktive M Bösingen;  SG Stgw90 37 98

Bursack Flessenkämper Sven Erik 02.10.1995 Aktive M Bösingen;  SG KA 37 91

Bursack Sorg Adrian 18.02.1971 Aktive M Bösingen;  SG Stgw90 33 76

 

6 220 Schrötere Schöpfer Daniel 11.11.1963 Veteran M Wünnewil-Flamatt;  SV KA 40 95

Schrötere Beyeler Andreas 07.11.1960 Veteran M Wünnewil-Flamatt;  SV Stgw57 03 38 99

Schrötere Tschannen Rolf 23.09.1957 Veteran M Wünnewil-Flamatt;  SV Stgw57 03 38 92

Schrötere Raemy Patrick 28.11.1974 Aktive M Wünnewil-Flamatt;  SV Stgw57 03 35 96

Schrötere Waeber Manuel 25.09.1976 Aktive M Wünnewil-Flamatt;  SV Stgw90 35 94

Schrötere Haueter Michael 14.05.1976 Aktive M Wünnewil-Flamatt;  SV KA 34 90

 

7 216 Iburins Bolliger Regina 04.11.1964 Damen Veteran W Ueberstorf;  FS Stgw57 03 39 98

Iburins Schmutz-Fasel Beatrix 21.06.1963 Damen Veteran W Ueberstorf;  FS Stgw57 03 39 96

Iburins Riedo-Dängeli Susi 04.10.1960 Damen Veteran W Ueberstorf;  FS Stgw57 03 37 99

Iburins Schmutz Marcel 14.08.1958 Veteran M Ueberstorf;  FS KA 34 93

Iburins Fivian Peter 26.07.1971 Aktive M Ueberstorf;  FS Stgw57 03 34 79

Iburins Mader Christoph 10.06.1969 Aktive M Ueberstorf;  FS Stgw57 03 33 83

 

8 212 Di Namenlose Jenny Aaron 14.03.1980 Aktive M Wünnewil-Flamatt;  SV Stgw90 39 98

Di Namenlose Boschung Alain 21.11.1992 Aktive M Wünnewil-Flamatt;  SV Stgw90 35 99

Di Namenlose Adank Adrian 01.01.1983 Aktive M Wünnewil-Flamatt;  SV Stgw90 35 92

Di Namenlose Schafer Tobias 08.08.1988 Aktive M Wünnewil-Flamatt;  SV Stgw90 35 92

Di Namenlose Baeriswyl Lukas 30.07.1991 Aktive M Wünnewil-Flamatt;  SV Stgw90 34 100

Di Namenlose Schafer Michael Andreas 12.12.1995 Aktive M Wünnewil-Flamatt;  SV Stgw90 34 85
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 85. Freundschaftschiessen in Wünnewil-Flamatt 

Gruppenrangliste

9 211 Bijou Jenny Hubert 10.01.1950 Seniorveteran M Wünnewil-Flamatt;  SV Stgw57 03 38 96

Bijou Müller Beat 25.03.1958 Veteran M Wünnewil-Flamatt;  SV KA 37 92

Bijou Pfammatter Leonie 22.05.2007 Damen Jungschützen W Wünnewil-Flamatt;  SV Stgw90 37 89

Bijou Jenny Anton 13.04.1954 Seniorveteran M Wünnewil-Flamatt;  SV Stgw90 35 96

Bijou Poffet Hans 15.06.1945 Seniorveteran M Wünnewil-Flamatt;  SV Stgw90 34 90

Bijou Raemy Marius 15.08.1945 Seniorveteran M Wünnewil-Flamatt;  SV Stgw90 30 85

 

10 205 Henesbanda Käser Manfred 17.12.1967 Aktive M Bösingen;  SG Stgw90 40 98

Henesbanda Brülhart Hugo 07.11.1961 Veteran M Bösingen;  SG Stgw90 35 78

Henesbanda Wälchli Hans-Ueli 28.06.1953 Seniorveteran M Bösingen;  SG Stgw90 34 95

Henesbanda Riedo Daniel 07.09.1971 Aktive M Bösingen;  SG Stgw90 33 81

Henesbanda Wasserfallen Heinz 04.07.1944 Seniorveteran M Bösingen;  SG Stgw90 32 90

Henesbanda Lottaz Joëlle 07.10.1985 Damen Aktive W Bösingen;  SG Stgw90 31 86

 

11 201 JS-Hülsebisser Brülhart Louis 29.08.2006 Jungschützen M Wünnewil-Flamatt;  SV Stgw90 37 94

JS-Hülsebisser Gauch Akito 25.06.2005 Jungschützen M Wünnewil-Flamatt;  SV Stgw90 35 87

JS-Hülsebisser Nigg Julian 13.08.2005 Jungschützen M Wünnewil-Flamatt;  SV Stgw90 34 99

JS-Hülsebisser Müller Cédric 04.04.2005 Jungschützen M Wünnewil-Flamatt;  SV Stgw90 33 82

JS-Hülsebisser Pfammatter Lionel 18.03.2009 Jungschützen M Wünnewil-Flamatt;  SV Stgw90 32 95

JS-Hülsebisser Ledermann Philip 30.06.2006 Jungschützen M Wünnewil-Flamatt;  SV Stgw90 30 80

 

12 189 JS & Kompanie Figueiredo Silas 07.08.2007 Jungschützen M Ueberstorf;  FS Stgw90 34 94

JS & Kompanie Zeller Stefan 01.01.1976 Aktive M Ueberstorf;  FS Stgw57 03 33 92

JS & Kompanie Gerber Benjamin 01.01.1995 Aktive M Ueberstorf;  FS Stgw90 33 88

JS & Kompanie Raemy Jonas 24.06.2007 Jungschützen M Ueberstorf;  FS Stgw90 30 90

JS & Kompanie Kilchör Nils 18.08.2006 Jungschützen M Ueberstorf;  FS Stgw90 30 77

JS & Kompanie Lehmann Nico 03.08.2007 Jungschützen M Ueberstorf;  FS Stgw90 29 64

 

13 148 Yvorne Rütsch Joshua 01.01.1993 Aktive M Ueberstorf;  FS Stgw57 03 38 88

Yvorne Roux Alain 19.01.1983 Aktive M Ueberstorf;  FS Stgw90 37 93

Yvorne Schmutz Josef 30.06.1937 Seniorveteran M Ueberstorf;  FS KA 37 90

Yvorne Fontana Johann 21.01.1952 Seniorveteran M Ueberstorf;  FS Stgw57 03 36 88

 

14 130 Jüngschützen Güdel Charlie Walter 29.09.1994 Aktive M Bösingen;  SG Stgw90 36 94

Jüngschützen Meier Janis 27.05.2007 Jungschützen M Bösingen;  SG Stgw90 35 94

Jüngschützen Meier Marco 27.07.2005 Jungschützen M Bösingen;  SG Stgw90 34 91
13.10.2024



 85. Freundschaftschiessen in Wünnewil-Flamatt 

Gruppenrangliste

Jüngschützen Schmutz Yannick 18.12.2005 Jungschützen M Bösingen;  SG Stgw90 25 75

 

15 122 JUVE Burri Luca 22.02.2008 Jungschützen M Wünnewil-Flamatt;  SV Stgw90 33 95

JUVE Ledermann Fabian 04.02.2010 Jungschützen M Wünnewil-Flamatt;  SV Stgw90 32 94

JUVE Brülhart Xenia 28.08.2007 Damen Jungschützen W Wünnewil-Flamatt;  SV Stgw90 31 86

JUVE Lottaz Urs 10.02.1954 Seniorveteran M Wünnewil-Flamatt;  SV Stgw90 26 95
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1 Rappo Daniel 13.07.1966 Aktive Wünnewil-Flamatt;  SV Seisetaler Stgw57 03 40 98 Kranzkarte

2 Mauron Marcel 01.07.1947 Seniorveteran Wünnewil-Flamatt;  SV Senior-V WüFla Stgw57 03 40 97 Kranzkarte

3 Neuhaus Josef 27.07.1948 Seniorveteran Wünnewil-Flamatt;  SV Seisetaler KA 40 96 Kranzkarte

4 Hostettler René 27.05.1960 Veteran Wünnewil-Flamatt;  SV Senior-V WüFla KA 40 95 Naturalgabe

5 Schöpfer Daniel 11.11.1963 Veteran Wünnewil-Flamatt;  SV Schrötere KA 40 95 Naturalgabe

6 Jenny Aaron 14.03.1980 Aktive Wünnewil-Flamatt;  SV Di Namenlose Stgw90 39 98 Kranzkarte

7 Pfammatter Emil 19.03.1972 Aktive Wünnewil-Flamatt;  SV Seisetaler Stgw57 03 39 96 Kranzkarte

8 Krebs Alfred 19.01.1939 Seniorveteran Wünnewil-Flamatt;  SV Senior-V WüFla KA 39 95 Kranzkarte

9 Rohrbasser Marcel 16.06.1964 Veteran Wünnewil-Flamatt;  SV Seisetaler Stgw57 03 39 94 Naturalgabe

10 Brülhart Mario 24.09.1973 Aktive Wünnewil-Flamatt;  SV Seisetaler Stgw57 03 39 88 Kranzkarte

11 Beyeler Andreas 07.11.1960 Veteran Wünnewil-Flamatt;  SV Schrötere Stgw57 03 38 99 Kranzkarte

12 Jenny Hubert 10.01.1950 Seniorveteran Wünnewil-Flamatt;  SV Bijou Stgw57 03 38 96 Kranzkarte

13 Schertenleib Erich 07.08.1944 Seniorveteran Wünnewil-Flamatt;  SV Senior-V WüFla KA 38 95 Kranzkarte

14 Cotting Josef 20.10.1952 Seniorveteran Wünnewil-Flamatt;  SV Seisetaler Stgw90 38 93 Kranzkarte

15 Tschannen Rolf 23.09.1957 Veteran Wünnewil-Flamatt;  SV Schrötere Stgw57 03 38 92 Kranzkarte

16 Andrey Eduard 03.12.1946 Seniorveteran Wünnewil-Flamatt;  SV Senior-V WüFla Stgw90 37 95 Kranzkarte

17 Brülhart Louis 29.08.2006 Jungschützen Wünnewil-Flamatt;  SV JS-Hülsebisser Stgw90 37 94 Naturalgabe

18 Müller Beat 25.03.1958 Veteran Wünnewil-Flamatt;  SV Bijou KA 37 92 Kranzkarte

19 Pfammatter Leonie 22.05.2007 Damen Jungschützen Wünnewil-Flamatt;  SV Bijou Stgw90 37 89 Naturalgabe

20 Boschung Alain 21.11.1992 Aktive Wünnewil-Flamatt;  SV Di Namenlose Stgw90 35 99 Kranzkarte

21 Jenny Anton 13.04.1954 Seniorveteran Wünnewil-Flamatt;  SV Bijou Stgw90 35 96 Kranzkarte

22 Raemy Patrick 28.11.1974 Aktive Wünnewil-Flamatt;  SV Schrötere Stgw57 03 35 96 Naturalgabe

23 Waeber Manuel 25.09.1976 Aktive Wünnewil-Flamatt;  SV Schrötere Stgw90 35 94 Kranzkarte

24 Adank Adrian 01.01.1983 Aktive Wünnewil-Flamatt;  SV Di Namenlose Stgw90 35 92 Naturalgabe

25 Schafer Tobias 08.08.1988 Aktive Wünnewil-Flamatt;  SV Di Namenlose Stgw90 35 92 Kranzkarte

26 Aebischer Hugo 18.12.1938 Seniorveteran Wünnewil-Flamatt;  SV Senior-V WüFla KA 35 91 Kranzkarte

27 Gauch Akito 25.06.2005 Jungschützen Wünnewil-Flamatt;  SV JS-Hülsebisser Stgw90 35 87 Naturalgabe

28 Baeriswyl Lukas 30.07.1991 Aktive Wünnewil-Flamatt;  SV Di Namenlose Stgw90 34 100

29 Nigg Julian 13.08.2005 Jungschützen Wünnewil-Flamatt;  SV JS-Hülsebisser Stgw90 34 99 Naturalgabe

30 Poffet Hans 15.06.1945 Seniorveteran Wünnewil-Flamatt;  SV Bijou Stgw90 34 90 Kranzkarte

31 Haueter Michael 14.05.1976 Aktive Wünnewil-Flamatt;  SV Schrötere KA 34 90

32 Schafer Michael Andreas 12.12.1995 Aktive Wünnewil-Flamatt;  SV Di Namenlose Stgw90 34 85

33 Burri Luca 22.02.2008 Jungschützen Wünnewil-Flamatt;  SV JUVE Stgw90 33 95

34 Müller Cédric 04.04.2005 Jungschützen Wünnewil-Flamatt;  SV JS-Hülsebisser Stgw90 33 82

35 Pfammatter Lionel 18.03.2009 Jungschützen Wünnewil-Flamatt;  SV JS-Hülsebisser Stgw90 32 95

36 Ledermann Fabian 04.02.2010 Jungschützen Wünnewil-Flamatt;  SV JUVE Stgw90 32 94

37 Brülhart Xenia 28.08.2007 Damen Jungschützen Wünnewil-Flamatt;  SV JUVE Stgw90 31 86

38 Raemy Marius 15.08.1945 Seniorveteran Wünnewil-Flamatt;  SV Bijou Stgw90 30 85

39 Ledermann Philip 30.06.2006 Jungschützen Wünnewil-Flamatt;  SV JS-Hülsebisser Stgw90 30 80

40 Lottaz Urs 10.02.1954 Seniorveteran Wünnewil-Flamatt;  SV JUVE Stgw90 26 95

Brülhart Elena, die 38 Punkte vorschoss, 
Naturalgabe wählte die Naturalgabe.
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            85. Freundschaftschiessen in Wünnewil-Flamatt 
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1 Dähler Ueli 01.10.1960 Veteran Ueberstorf;  FS von Techtermann KA 40 91 Kranzkarte

2 Bolliger Hans 05.10.1959 Veteran Ueberstorf;  FS von Techtermann KA 39 98 Kranzkarte

3 Bolliger Regina 04.11.1964 Damen Veteran Ueberstorf;  FS Iburins Stgw57 03 39 98 Kranzkarte

4 Schmutz-Fasel Beatrix 21.06.1963 Damen Veteran Ueberstorf;  FS Iburins Stgw57 03 39 96 Kranzkarte

5 Lüthi Ursina 09.05.1985 Damen Aktive Ueberstorf;  FS von Techtermann Stgw57 03 39 95 Kranzkarte

6 Rütsch Joshua 01.01.1993 Aktive Ueberstorf;  FS Yvorne Stgw57 03 38 88 Kranzkarte

7 Spack Hans 19.05.1969 Aktive Ueberstorf;  FS von Techtermann Stgw57 03 38 87 Kranzkarte

8 Riedo-Dängeli Susi 04.10.1960 Damen Veteran Ueberstorf;  FS Iburins Stgw57 03 37 99 Kranzkarte

9 Roux Alain 19.01.1983 Aktive Ueberstorf;  FS Yvorne Stgw90 37 93 Naturalgabe

10 Schmutz Josef 30.06.1937 Seniorveteran Ueberstorf;  FS Yvorne KA 37 90 Kranzkarte

11 Siffert Markus 30.01.1980 Aktive Ueberstorf;  FS von Techtermann Stgw57 03 36 91 Naturalgabe

12 Fontana Johann 21.01.1952 Seniorveteran Ueberstorf;  FS Yvorne Stgw57 03 36 88 Kranzkarte

13 Figueiredo Silas 07.08.2007 Jungschützen Ueberstorf;  FS JS & Kompanie Stgw90 34 94 Kranzkarte

14 Schmutz Marcel 14.08.1958 Veteran Ueberstorf;  FS Iburins KA 34 93 Kranzkarte

15 Fivian Peter 26.07.1971 Aktive Ueberstorf;  FS Iburins Stgw57 03 34 79

16 Zeller Stefan 01.01.1976 Aktive Ueberstorf;  FS JS & Kompanie Stgw57 03 33 92

17 Gerber Benjamin 01.01.1995 Aktive Ueberstorf;  FS JS & Kompanie Stgw90 33 88

18 Mader Christoph 10.06.1969 Aktive Ueberstorf;  FS Iburins Stgw57 03 33 83

19 Lehmann Nicolas 28.02.1994 Aktive Ueberstorf;  FS von Techtermann KA 33 77

20 Raemy Jonas 24.06.2007 Jungschützen Ueberstorf;  FS JS & Kompanie Stgw90 30 90

21 Kilchör Nils 18.08.2006 Jungschützen Ueberstorf;  FS JS & Kompanie Stgw90 30 77

22 Lehmann Nico 03.08.2007 Jungschützen Ueberstorf;  FS JS & Kompanie Stgw90 29 64
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1 Käser Manfred 17.12.1967 Aktive Bösingen;  SG Henesbanda Stgw90 40 98 Naturalgabe

2 Schori René Erich 21.01.1994 Aktive Bösingen;  SG Hirsried Stgw90 40 97 Naturalgabe

3 Stulz Michael 23.05.1983 Aktive Bösingen;  SG Hirsried KA 39 99 Kranzkarte

4 Meier Paul 31.07.1947 Seniorveteran Bösingen;  SG Bursack Stgw57 03 39 88 Kranzkarte

5 Schmutz Gabriel 04.08.1975 Aktive Bösingen;  SG Hirsried Stgw90 38 98 Kranzkarte

6 Mader Andreas 01.10.1961 Veteran Bösingen;  SG Bursack Stgw90 38 95 Kranzkarte

7 Schmutz Beat 26.12.1959 Veteran Bösingen;  SG Bursack Stgw57 03 38 90 Kranzkarte

8 Grossrieder Urs 01.11.1974 Aktive Bösingen;  SG Bursack Stgw90 37 98 Naturalgabe

9 Zahnd Reto 07.01.1978 Aktive Bösingen;  SG Hirsried Stgw90 37 93 Kranzkarte

10 Flessenkämper Sven Erik 02.10.1995 Aktive Bösingen;  SG Bursack KA 37 91 Kranzkarte

11 Güdel Charlie Walter 29.09.1994 Aktive Bösingen;  SG Jüngschützen Stgw90 36 94 Kranzkarte

12 Bächler Simon 22.05.1986 Aktive Bösingen;  SG Hirsried Stgw90 36 85 Naturalgabe

13 Meier Janis 27.05.2007 Jungschützen Bösingen;  SG Jüngschützen Stgw90 35 94 Naturalgabe

14 Brülhart Hugo 07.11.1961 Veteran Bösingen;  SG Henesbanda Stgw90 35 78 Kranzkarte

15 Riedo Daniel 24.05.1979 Aktive Bösingen;  SG Hirsried Stgw90 34 98

16 Wälchli Hans-Ueli 28.06.1953 Seniorveteran Bösingen;  SG Henesbanda Stgw90 34 95 Kranzkarte

17 Meier Marco 27.07.2005 Jungschützen Bösingen;  SG Jüngschützen Stgw90 34 91 Naturalgabe

18 Riedo Daniel 07.09.1971 Aktive Bösingen;  SG Henesbanda Stgw90 33 81

19 Sorg Adrian 18.02.1971 Aktive Bösingen;  SG Bursack Stgw90 33 76

20 Wasserfallen Heinz 04.07.1944 Seniorveteran Bösingen;  SG Henesbanda Stgw90 32 90

21 Lottaz Joëlle 07.10.1985 Damen Aktive Bösingen;  SG Henesbanda Stgw90 31 86

22 Schmutz Yannick 18.12.2005 Jungschützen Bösingen;  SG Jüngschützen Stgw90 25 75
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